Ministério da Indlstria e Comércio Exterior e Servigos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integracao
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Declaro autenticados automaticamente os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com
caracteristicas abaixo, em conformidade com o Art. 10 da IN DREI 82/2021 e com base nas
informagdes prestadas pelo solicitante, sob a autenticidade n° 12204564642 em 11/04/2022, protocolo
220230064. Para validagdo de Autenticagdo dos Termos, deverd ser acessado o Portal de Servigos /
verificagdo de documentos do Empreendedor (http://www.piauidigital.pi.gov.br) e informar o cédigo de

verificagao.

| P T Ty Ty [ —ge=
Identificacao de Emprese

Nome Empresarial: R. ALVES MOURA - ME
Numero de Registro: 22101042823

CNPJ: 15731162000177
Municipio: Teresina

Tipo de Livro: DIAF{IO

Numero de Ordem: 2

Periodo de Escrituragdo: | 01/01/2021 - 31/12/2021

Assinante(s)

81285116372 ROGERIO ALVES MOURA
99485192304 CLAUDIA ALVES CARVALHO P1011879/0-5
{ CONFORME ART. 10 DA IN DREI 82/2021,
(. CERTIFICO A AUTENTICAGRO AUTOMATICA EM 11/04/2022 12:14 SOB N*
;.::ll,‘1 20220230064.

V PROTOCOLO: 220230064 DE 08/04/2022. CODIGO DE VERIFICAGAO:

12204564642. NIRE: 22101042823,

!UCEP’ R. ALVES MOURA - ME

oo b i JUNTA COMERCIAL ESTADO DO PIAUL
RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGRO

TERESINA, 11/04/2022

plauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se mprusso Iin sujeito Lomprovafo de sua i nos respactivos portais,
'do seus tivos ctligos de verificafo
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Certidao Negativa

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

PEDREIRAS/MA
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Certifico que nesta data (17/05/2022 as 09:12) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n°® 15.731.162/0001-77.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automaético e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

6283.9132.6720.8554 no seguinte enderego: htt

Gerado em: 17/05/2022 as 09:12:34

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA

Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

PEDRJEIRAS.’MA ‘

Certidao Negativa S, 190103 2024

Rub. £, |

Certifico que nesta data (17/05/2022 as 09:12) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n® 812.851.163-72.

o
A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6283.911F.2237.8535 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php
-

Gerado em: 17/05/2022 as 09:12:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 18/05/2022 14:38:42

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: R ALVES MOURA
NPJ: 15.731.162/0001-77

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgido Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
I Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgido gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: R ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 15.731.162/0001-77

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsadveis inidoneos para
participar de licita¢cio na administracdo piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:17:13 do dia 17/05/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: 2EQS170522091713

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentag¢do do CPF)

Nome completo: ROGERIO ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 812.851.163-72

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢dio na administracdo piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:16:39 do dia 17/05/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADOQO:5

Cédigo de controle da certiddo: 5611170522091639

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



